
 

 

UCHWAŁA NR XXI/96/2016 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 11 października 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Obrzycko, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto Obrzycko oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym do 

prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Obrzycko zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 (-) Ewa Huet 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 6115



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6115



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6115


		2016-10-14T08:38:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




